- חתימה על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪, בערבות עצמית להימנע מלעבור על החיקוק שהורשע עליה בתיק זה תוך 3 שנים מהיום. אם לא יחתום הנאשם על התחייבות, יש לאסור אותו למשך 5 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר
תשע"ז, 16/03/2017 במעמד
הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא